
令和３年度「はるな祭一般公開中止のお知らせ」 

 

本校で１１月に予定していました「はるな祭」は、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、一般公開を中止いたします。 

 

はるな祭は児童生徒の様子や教育環境等を見ていただく良い機会であるとともに、皆様

との交流の場として、とても価値のある機会であると受け止めています。このようなやむを

得ざる判断となりますが、開催を楽しみにされていた皆様と次年度に楽しい時間が共有で

きることを願い、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


